14 37 "PFLEIDERER GROUP SPÓŁKA AKCYJNA"

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 37 450093817

4.Numer KRS 1 37 0000011422

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 14 100 (STO) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 50.000 (PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY)
ZŁOTYCH

14 15 21.896 (DWADZIEŚCIA JEDEN TYSIĘCY OSIEMSET DZIEWIĘĆDZIESIĄT SZEŚĆ)
UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 10.948.000 (DZIESIĘĆ MILIONÓW DZIEWIĘĆSET
CZTERDZIEŚCI OSIEM TYSIĘCY) ZŁOTYCH

15 37 3.126.998 (TRZY MILIONY STO DWADZIEŚCIA SZEŚĆ TYSIĘCY DZIEWIĘĆSET
DZIEWIĘĆDZIESIĄT OSIEM) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 1.563.499.000,00
(JEDEN MILIARD PIĘĆSET SZEŚĆDZIESIĄT TRZY MILIONY CZTERYSTA
DZIEWIĘĆDZIESIĄT DZIEWIĘĆ TYSIĘCY) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 37 TAK

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 37 53 PFLEIDERER GROUP B.V. & CO. KG

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS - - ­­­­­­

5.Posiadane przez wspólnika udziały 37 53 1.858.010 (JEDEN MILION OSIEMSET PIĘĆDZIESIĄT OSIEM TYSIĘCY DZIESIĘĆ)
UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 929.005.000 (DZIEWIĘĆSET DWADZIEŚCIA
DZIEWIĘĆ MILIONÓW PIĘĆ TYSIĘCY) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

37 38 NIE

38 53 TAK

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 37 38 PFLEIDERER POLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

37 38 200052769

4.Numer KRS 37 38 0000247423

5.Posiadane przez wspólnika udziały 37 38 1.268.988 (JEDEN MILION DWIEŚCIE SZEŚĆDZIESIĄT OSIEM TYSIĘCY DZIEWIĘĆSET
OSIEMDZIESIĄT OSIEM) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 634.494.000
(SZEŚĆSET TRZYDZIEŚCI CZTERY MILIONY CZTERYSTA  DZIEWIĘĆDZIESIĄT CZTERY
TYSIĄCE) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

37 38 NIE

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 53 60 BRETICONTIC INVESTMENTS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

53 60 526069616

4.Numer KRS 53 60 0001051500

5.Posiadane przez wspólnika udziały 53 60 1.858.010 (JEDEN MILION OSIEMSET PIĘĆDZIESIĄT OSIEM TYSIĘCY DZIESIĘĆ)
UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 929.005.000 (DZIEWIĘĆSET DWADZIEŚCIA
DZIEWIĘĆ MILIONÓW PIĘĆ TYSIĘCY) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

53 60 TAK

5 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 60 - KACZMAREK 

2.Imiona 60 - BOGDAN MARIAN

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

60 - 57081305915, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 60 - 704.295  (SIEDEMSET CZTERY TYSIĄCE DWIEŚCIE DZIEWIĘĆDZIESIĄT PIĘĆ)